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
patio E. Ríos 1800, amob.
recicl D52.000* 2 A. calle
Brown-L. heras D57.500/
2236195786 R.3789

V:12/12/2023  T:    2551   A:   2108586

—————————————-
3 A. est. balc. terra v.
m a r / c d a d .  q c h o .
coch./baul. F.U. Camet
1 2 0 0  D  2 2 0 . 0 0 0  /
2235385607 R. 3846

V:08/01/2024  T:    2551   A:   2109170

—————————————-
3 A. ext. balc. ed. torre, v.
panor., Bronzini-Ituz.
D68.000/ 2235385739
R.2944

V:18/10/2023  T:    2551   A:   2107656

—————————————-
3 A. fte. balc. terr/ recicl.
S.Mar.-Catam. D99.000*
Piso fte. terr. prop., lav. L.
R i o j a - S .  M a r t i n
D110.000* Piso calle balc.
H .  Y r i g . - B e l g r a n o
D 1 2 8 . 0 0 0 /
2235509897/99 R.2515

V:04/12/2023  T:    2551   A:   2108433

—————————————-
3 A. lat. lum. recicl. P.
Mitre D65.000- Esc. of.
2234368435 R.3967

V:25/03/2024  T:    2551   A:   2110098

—————————————-
3 AMB. Cabo Corrientes
v .  a l  mar ,  amen i t i e s
D75.000* 2 A. calle Sgo.
2100 D65.000* 2 A. balc.
Bs. As.-Colon D50.000/
2236342447 R.2787

V:13/12/2023  T:    2551   A:   2108625

—————————————-
3 AMB. U$S55.000

Sta. Cecilia-J. B. Justo, a re-
ciclar,  c /  patio,  cochera
2235437694 R.4002

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110372

—————————————-
3 AMB. U$S60.000

Calle c/ balc. Corrientes
1600 esc. oferta 2235636042
R.3117

V:20/12/2023  T:    2551   A:   2108813
—————————————-
3 A. qcho. prop. Brown
2400 D80.000 t. dpto. 1a.
p/p* Chal. 4a. V. Montes
6 0 0  D 8 5 . 0 0 0 /
2236172632 R.3076

V:28/12/2023  T:    2551   A:   2108940

—————————————-
3 A. recicl. Sto./Brown D.
120.000 * 2 A. coch./9 Julio
5600 D. 40.000 * P.H. 4 A.
gge. Salta 3000 D. 85.000
*¨223 6893515 R. 3989

V:20/02/2024  T:    2551   A:   2109682
—————————————-
3  A .  v .  a b .  i m p e c .
L i b e r t a d / J u n c a l  D .
65.000 * 4 A. calle coch.
baul. Ctro. D. 152.000 * 3
A. calle balc. Varese coch.
D. 187.000 * 223 5412120
R. 2925

V:22/11/2023  T:    2551   A:   2108205

—————————————-
3 A. v. mar calle balc. re-
cicl .  amobl.  Neco.-  L.
Costa D194.900* 3 A. ca-
lle Brown 1410 D11.000/
2235110358 R.3109

V:28/02/2024  T:    2551   A:   2109752

—————————————-
4 AMB. vista mar hab.
s e v .  c / b a ñ o ,  c o c h .
Mendoza/Bolívar 223
5371344 R. 1981

V:31/01/2023  T:    2551   A:   2103408

—————————————-
4 A. P.H. 90 m. altillo 50
m. terraza prop. impec. D.
Bosco D. 85.000 /  223
5629476

V:14/02/2024  T:    2551   A:   2109595
—————————————-
4 A. Ph. Pompeya D95.000
Fcia. 40%* P.h. 2a. patio 20
Sep.-Balcarce D31.000*
P h .  2 a .  C a i s a m a r
D59.000* 3 A. Moreno 3500
D63.000* 3 A. Ph. a recicl.
Pompeya D25.000* 4 A.
Indep. 4300 D85.000* 4 A.
9 Julio 5073 /  4764000
R.3215

V:30/06/2022  T:    2551   A:   2097348

—————————————-

6 PHS 5 cdras. mar amobl. V.
Gesell P. 143 y 6 - D155.500
Esc. prop. 2235208417

V:19/03/2024  T:    2551   A:   2110002

—————————————-
ALQ.  TEMP.  invierno
Bosque P. Ramos casas mo-
dernas, impec. amobl., 1/2
amb., qcho., parrilla, e/au-
to 2236331845 R.2425

V:18/03/2024  T:    2551   A:   2109978

—————————————-
AYCA PROP. 

REG.2209
Liquida con facilidades. reci-
bimos vehículos: Todos los
v a l o r e s  e n  d o l a r e s ,
¡Consulte!* 12.900 Casa 3
amb., t/serv., gje., patio zona
Güiraldes y Goño, B° Las
Heras* 13.900 casa 3amb.
gje., t/serv. B° Pya. Serena,
zona Calles 443 y 16, a 7 cua-
dras de playas.* 17.900:
Zona T. del Fuego- Garay 1
amb. 4x6, pb. a calle + esp.
aéreo 60m2 y gje. (a refaccio-
nar)* 18.900 Casa 3 amb. + 2
deptos.  2  amb.  c /u zona
Peña-Juncal a refaccionar,
t/serv., e/auto* 29.900 Casa
3 amb. lote 10x43, t/ serv., a
terminar, habitable, zona
Polonia (cont. Jara) y San
Salvador. ¡Consulte! Por
Wsp al 0223 54970708 -
Brown 4553/ Anexo Gestoría
Cassulo Mat. 8599.

V:07/04/2024  T:    2551   A:   2110358

—————————————-

BARRANCAS S. Benito
B° priv. Chapad., casa 5
cdras. mar, lote 1.000 m.
psic. ,  qcho D215.000/
2236342447 R.2787

V:14/11/2023  T:    2551   A:   2108046

—————————————-
BESSONE

1  1 / 2  A .  c f r t e .  B r o w n -
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
tio, garage o local + 2 priva-
dos D. 165 Mil , garaje en
frenteU$S 25.000 - Tomo
permuta  parte  de  pago
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2039417

—————————————-

BESSONE
Casa 3 a. + gge. Chaco-S.
Martín, cocina com., parque,
g a l p o n  D 7 9 . 9 0 0  /
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2021831

—————————————-

BESSONE
Casa 3a. + garage y parque-
Gascon 5.686 - vereda de sol
D65 mil / 2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2072339

—————————————-

BESSONE
Casa estrenar Aras del Mar -
Sta. Clara, 3d., 3b., lote 800 m
D199 mil/ 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    7933   A:   2079092

—————————————-

BESSONE
Casa estrenar Rumenco
Joven c/ pileta, 226 m2 cub.
D290 mil* Otra casa estre-
nar 357 m2 cub. lote 700 mts.
5a., 4d., 5 baños D450 mil /
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2072340

—————————————-

BESSONE
Casa estilo Pta. Mogotes 300
m2 cub., 5a., 4d., gge. doble
D184 mil / 2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2038428

—————————————-

BESSONE 
Casa estrenar Tierras del
Mar, 3d., 3 baños, 250 m2
cub. D239 mil/ 2235648002
R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2038429

—————————————-

BESSONE
Casa Rumenco, lote 900 m.,
418 m2 cub., 5d., 5b., pileta
climat., gran pque. D 650
mil/ 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2028936

—————————————-

BESSONE
Chalet Constitución, c/ pile-
ta, 5a., 4d., 220 m2 cub. D
224.900/ 2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2056771

—————————————-

BESSONE
Chal. importante s/2 lotes
Parque Luro, 3 d. c/vest. ce-
dro, quincho, parque D. 380
Mil. 2235648002 R 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2028713

—————————————-

BESSONE
Esquina fte. plaza Moreno-
Marconi- Pb., gge. + 1 amb.-
Pa.: 3a + terraza D79.000 /
2235648002 R.2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2090826

—————————————-

BESSONE
P.H. ext. tipo chalet Mitre
3.200- 140m2 cub. + garage
m.b .  estado  D114.900 -
223556460 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2065488

—————————————-

BESSONE
S/ piso Diag. Alberdi 2.500,
balcon terraza - coc. com., d/
serv., gge. / 2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2065078

—————————————-

BLOCK casa 4 A. + 7 P. hs. 1
A .  c / u  c / r t a .  R o s a l e s /
Delepiane D. 95.000 * 223
5989379 R. 3432

V:01/02/2024  T:    2551   A:   2109465

—————————————-

CABAÑA L. Margaritas
D36.500* Casa 3a.  L.
Pinares D49.000* Casa
3a. + galpon losa Chacab.-
F c i a .  D 8 0 . 0 0 0 /
2235902627/ 5901529
R.3411

V:31/10/2023  T:    2551   A:   2107811

—————————————-

CABAÑAS v tas .  223
6331845 www.cabañas-
bosk.com R. 2316

V:20/02/2024  T:    2551   A:   2109683

—————————————-

CASA 3 A. + 3 dptos. de 1/2
A. block C. Namuncurá
2300 a mts. Av. 39 coch. do-
b l e  D .  5 5 . 0 0 0  *  2 2 3
/5437684 R. 4002

V:25/01/2024  T:    2551   A:   2109360

—————————————-

CASA 3a. gge. pte. 5 autos
335m., pque. 11 Sep. 6800
D79.000 www.marquez-
b i e n e s r a i c e s . c o m
2236231518 R.3683

V:25/03/2024  T:    2551   A:   2110100

—————————————-

CASA 3a. l. 10x45, Pque.
Peña, coch. D45.000 Pta.*
Ph. 3a. calle V. Prim.
coch., e/ aereo D74.900*
S/P 2a. P. Mitre D86.600*
Casa 3a. B° S. Patricio
D65.000/ 2235437694
R.4002

V:30/10/2023  T:    2551   A:   2107790

—————————————-

C A S A  3  a m b .  s /  l o t e
10x33,  g .  pque.  B°  P.
Ramos Oeste D50.000* 2
Ph. en block de 2/3 amb. c/
patio s/ gastos B° San
Jose D55.000* Venta en
pozo B° Don Bosco desde
D56.900/ 2234541603
R.3529

V:23/06/2023  T:    2551   A:   2105908

—————————————-

CASA 4 AMB.
B. P. Ramos pque. piscina,
coc. com. estar liv. 3 dor. ba.
cto. u$s90.000 Fcia. 50%
h a s t a  3  a ñ o s /  4 7 6 4 0 0 0
R.3215

V:03/01/2024  T:    2551   A:   2109036

—————————————-

CASA B° Regional, lote
prop. 310 m. esq. vivien-
da/ comercial D72.000*
Chal. 4a., 2 ba. pque. gge.
vda. comerc. Chauvin
* C h a l .  3 a .  d e p .  g g e .
T u c u m a n - C a s t e l l i
D140.000 / 2235620151
R.3233

V:13/06/2023  T:    2551   A:   2105734
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
D54.900/ 2234226253
R.2636

V:27/03/2024  T:    2551   A:   2110148

—————————————-

L. SAN PATRICIO e/El
Griego casa 3 A. l/prop.
435 m. D. 35.000 * Casa 3
A. s/L. 495 m. D. 28.000 *
223 5236476 R. 3648

V:16/02/2024  T:    2551   A:   2109634

—————————————-

OFIC. calle Corr.-Riv.,
b a .  p r o p .  D 4 5 . 0 0 0 /
2235421919 R.3877

V:25/03/2024  T:    2551   A:   2110099

—————————————-

OPORTUNIDAD
3 prop. 2/3 a. lote prop. a re-
c i c l .  B °  F .  d e  l a  P z a .
D27.000* Ph. 2a. a recicl. V.
Lourdes D23.900* 3 A. im-
pec. S. Loren. 7700 D27.000*
Ph. 5a. fte. coch. Magallanes
4400 D58.000/ 2235929140
R.3737

V:05/03/2024  T:    2551   A:   2109815

—————————————-

OPORTUNIDAD
4 A. 2 ba. Indepen.-Larrea
D75.000* 2 A. calle La Perla
D70.000/ 2234547759 R.3319

V:04/01/2024  T:    2551   A:   2109059

—————————————-

OPORTUNIDAD
Dueña dir. chalet Caisamar
390m. aprox. a term. 10%,
7a., 5ba., sala juegos. pque.,
gge.2,  qcho.,  lote 430m.
D179.999/ 2235377066

V:25/03/2024  T:    2551   A:   2110096

—————————————-

OPORTUNIDAD
Monoambiente (estudio) de
25m2 1  p i so ,  ca l l e  3  de
Febrero 3831 casi Dorrego.
Consulte. Te: 3515188765

V:04/04/2024  T:    2551   A:   2110286

—————————————-

PH. 100mts. mar 2a. e/auto
fte. Pque. Camet D26.000/
2235902627 R.3411

V:12/03/2024  T:    2551   A:   2109928

—————————————-

P.H. 2 A. calle Castelli/D.
Bosco D. 29.000* 1 A. lat.
Güemes D37.500* Ph. 3a.
patio Roca-14 Julio D77.500
/ 223 6175586 R. 3919 

V:08/02/2024  T:    2551   A:   2109538

—————————————-

PH. 2a.  España 1200
D37.000* Ph. 3a. España
1200 D62.000*2 A. E.
Ríos-Gascon D50.000*
Casa 4a. 4ba. Sta. Clara
D255.000/ 2233013579
R.3517

V:05/03/2024  T:    2551   A:   2109818

—————————————-

PH. 3a. 187 m. patio 3
Febrero 5300 D51.000* 2
A. Libertad-L. Pampa* 3
A.  Libertad 5500 fte .
D75.000 pta. x Ph./casa/
2234563933 R.3826

V:27/12/2023  T:    2551   A:   2108881

—————————————-

PH. 3a. 2 patios s/ exp.
Güemes -Ave l laneda
D78.000* Casa 4a. gge.2
qcho. jardín D58.000/
2234214770 R.3290

V:01/04/2024  T:    2551   A:   2110253

—————————————-

PH 3a. calle s/ gastos balc. te-
rra.  prop.  España 1700
D99.000* 3 A. coch. Bolivar-
Güemes D120.000* 2 A. z/
A l d r e y  c a l l e  D 8 3 . 9 0 0  /
2236887999 R.2722

V:01/07/2022  T:    2551   A:   2098426

—————————————-

PH. 3a. calle z/ Estadio
D43.000* Casa 2a. Sta.
Celina D40.000* Ph. 1a. ca-
lle Sta. Fe-Roca D39.000*
P h .  2 a .  r e c .  A v e l l a . -
M i s i o n e s  D 4 4 . 0 0 0 /
2234214770 R.3290

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110377

—————————————-

—————————————-

BESSONE
22 H. Lote doble cocheras.
Varese.223 5648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1979701

—————————————-

BESSONE
Geriatrico armado p/ funcio-
nar, Bs. As.-Castelli, salon
comedor D350 mil /   223
5648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    7933   A:   2068133

—————————————-

BESSONE
Hoteles, expertos, compro,
venta, permut. M.d.P. y zona
2 5  d e  M a y o  3 7 6 5  2 2 3
5648002. R. 2413

V:09/07/2022  T:    7933   A:   1932836

—————————————-

BESSONE
Hotel Paseo Aldrey 33 hab. +
cocheras - 1° piso salón co-
medor, amplia recepción.
Lote 10x33 m2 cub. 1.100 -
PB. 3 piso, calef. x rad., m/
buen estado 223 5648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2096302

—————————————-

BESSONE
Ideal gremio hotel rural s/2
h a s .  1 . 8 0 0  m 2  c u b .
Impecable. 223 5648002 R
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2076744

—————————————-

BESSONE
Pinamar apart  18 dtos.
Excelente oportunidad.. 223
5648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2028277

—————————————-

BESSONE
Sta. Clara 7 deptos. 3 y 4
amb. fte. mar, en block. 223
5648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2028276

—————————————-

—————————————-

BESSONE
Hotel compro, vendo. 475-
6694 / 154-482800 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932833

—————————————-

—————————————-

2 LOC. c/ vivienda 4a.
block Gascon-1° Mayo
D150.000/ 2235385739
R.2944

V:18/10/2023  T:    2551   A:   2107653

—————————————-

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